



WÓJT GMINY MIEŚCISKO

Mieścisko, dnia 20 kwietnia 2020r.

ZBR.272.3.2020

Dotyczy: zapytania do SIWZ w przetargu nieograniczonym pn.: „BUDOWA BUDYNKU SANITARNO-SZATNIOWEGO W MIEŚCISKU” .

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający Gmina Mieścisko zawiadamia o wpłynięciu zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ do przetargu nieograniczonego pn.: „BUDOWA BUDYNKU SANITARNO-SZATNIOWEGO W MIEŚCISKU”. Treść zapytania i odpowiedź zamieszczamy poniżej:

PYTANIE 1: W załączniku nr 6b - Dokumentacja techniczna – instalacje sanitarne – rys. nr 1 – projekt zagospodarowania terenu oraz w przedmiarze (załącznik nr 8 do SIWZ) przewidziano budowę odcinka przyłącza wodociągowego z rury Ø 75. Rura o takiej średnicy nie jest rurą typową, co w obecnej sytuacji epidemii sprawić może problem z jej nabyciem. Czy Zamawiający dopuszcza użycie rury Ø 90 o takich samych parametrach?

ODPOWIEDŹ 1: Zamawiający dopuszcza zastosowanie rury Ø90 o takich samych parametrach jak rura zaprojektowana.

PYTANIE 2: W załączniku nr 8 – przedmiar nie znaleziono pozycji odpowiadającej wykonaniu przyłącza wody z rury Ø50 jak na rysunku rys nr 1 – projekt zagospodarowania terenu (załącznik nr 6b). Czy Zamawiający wymaga wykonania przedmiotowego odcinka?

ODPOWIEDŹ 2: Zamawiający wymaga wykonania całego przyłącza wodociągowego od sieci wodociągowej do zaprojektowanego budynku. Zgodnie z zapisem w rozdziale III pkt 2 SIWZ przedmiar robót nie stanowi podstawy do określenia przedmiotu zamówienia, a stanowi jedynie materiał pomocniczy przy kalkulowaniu ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu zamówienia. Jak opisano w rozdziale III pkt 10 SIWZ Wykonawca zobowiązany będzie uzyskać pozwolenia na użytkowanie obiektu a bez wykonania przedmiotowego przyłącza byłoby niemożliwe.

Wójt Gminy Mieścisko
mgr Przemysław Renn

Sprawę prowadzi: Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury – Kamil Kubikowski

